

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: Oprava Šuleko-Rázusová cesta
 Objekt: 3 - Oprava cesty - 3.variant Výplň obrúsený asfalt

JKSO:
 Miesto: Leopoldov

KS:
 Dátum: 19. 5. 2016

Objednávateľ:
 Mestský úrad Leopoldov

IČO:
 IČO DPH:

Zhotoviteľ:

IČO:
 IČO DPH:

Projektant:

IČO:
 IČO DPH:

Spracovateľ:

IČO:
 IČO DPH:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu				4 912,03
Ostatné náklady				0,00
Cena bez DPH				4 912,03
DPH	základná	20,00%	z	0,00
	znižená	20,00%	z	4 912,03
Cena s DPH				5 894,44

Projektant

Dátum a podpis: Pečiatka

Spracovateľ

Dátum a podpis: Pečiatka

Objednávateľ

Dátum a podpis: Pečiatka

Zhotoviteľ

Dátum a podpis: Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba: Oprava Šuleko-Rázusová cesta

Objekt: 3 - Oprava cesty - 3.variant Výplň obrúsený asfalt

Miesto: Leopoldov

Dátum: 19. 5. 2016

Objednávateľ: Mestský úrad Leopoldov

Projektant:

Zhotoviteľ:

Spracovateľ:

Kód - Popis	Cena celkom [EUR]
1) Náklady z rozpočtu	4 912,03
HSV - Práce a dodávky HSV	4 912,03
5 - Komunikácie	4 857,26
99 - Presun hmôt HSV	54,77
2) Ostatné náklady	0,00
Celkové náklady za stavbu 1) + 2)	4 912,03

ROZPOČET

Stavba: Oprava Šuleko-Rázusová cesta

Objekt: 3 - Oprava cesty - 3.variant Výplň obrúsený asfalt

Miesto: Leopoldov

Dátum: 19. 5. 2016

Objednávateľ: Mestský úrad Leopoldov

Projektant:

Zhotoviteľ:

Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu **4 912,032**

HSV - Práce a dodávky HSV 4 912,032

5 - Komunikácie 4 857,261

1	K	5727100p1	Vyčistenie výtlkov ručne	m2	710,000	1,260	894,600
2	K	572741131	Vyspravenie výtlkov za tepla infraohrevom kamenivom a liatym asfaltom do 10 cm	m3	70,929	55,868	3 962,661

99 - Presun hmôt HSV 54,771

3	K	998225311	Presun hmôt pre opravy a údržbu komunikácií	t	58,894	0,930	54,771
---	---	-----------	---	---	--------	-------	--------